
  2022 年 1月 6日 

お得意様各位 

株式会社イズモヘルス 
〒399-7104 長野県安曇野市明科七貴 6057 番地 

TEL0263-62-2392 FAX0263-62-4548 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、ご存知の通りコロナ禍及び中国の大規模な電力不足により、広範囲な原料、資材、

輸送等において国際的な需要バランス及び価格は非常に不安定な状況が続いています。弊

社製品においても、原材料、薬品、副資材、光熱費及び人件費を含めた製造原価の上昇が、

これまでの価格設定では、コスト上昇分を自社内で吸収できない状況となっており、長年

価格を据え置いてまいりましたが、製品全般について価格の見直しをお願いする次第です。 

 お取引先様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

―記― 

 

1. 対 象 製 品：当社取り扱いの全ての製品 

2. 価格改定率：現行価格から約 10％の値上げ 

      ※一部シリコーン製品については約 20％の値上げ 

3. 実 施 時 期：受注日に関わらず 2022 年 4月 1 日出荷分より実施 

以上 

  


